PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2021

Aos treze dias do mês de Agosto do ano de 2021, às 14h57min, na sala de licitações da Prefeitura

Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada por

meio da Portaria nº 115/2021, estava à disposição para a abertura dos envelopes das proponentes

interessadas no processo de Chamamento Público nº 002/2021, com o objeto "O Credenciamento de

Cuidador Social, mediante contrato de prestação de serviços, para os usuários do Sistema Único de

Assistência Social - SUAS do Município de Fazenda Rio Grande". O Presidente iniciou a sessão recebendo

os envelopes de habilitação das empresas proponentes: Noeli Terezinha Korubinki com CNPJ Nº

42.838.289/0001-62, lgnacia Baez Arruda Rodrigues com CNPJ Nº 42.492.134/0001-17 e Fernanda

Caroline de Deus com CNPJ Nº 41.787.569/0001-26. Na continuidade, o Presidente passou os envelopes

de habilitação, devidamente lacrados, aos membros da Comissão. Todos analisaram e rubricaram os

envelopes e não houve questionamento. E foi Habilitada de acordo com as regras do edital a seguinte

Proponente: Noeli Terezinha Korubinki. E Inabilitadas as seguintes Proponentes: lgnacia Baez Arruda

Rodrigues e Fernanda Caroline de Deus. O Presidente informou que o Julgamento da Habilitação será

publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, em cumprimento ao Art. 109 da Lei 8.666/1993. Nada

mais havendo para acrescentar, encerra-se esta ata de recebimento de documentos contendo a assinatura

dos participantes.

Teó
Membro

~~-··--·-···-······, • Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº175/2021- Data: de 16 :
: de agosto de 2021. •
'•··············~·,--'

so
e

w/),c.s. Abreu
Secretária